
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

目黒（３）宿舎改修等建築設計
千葉県柏市ほか
令和3年8月3日～令和3年10月29日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年8月2日
株式会社長野総合建築事務所
山口県岩国市麻里布町６－３－１０

1250001011532
一般競争入札
(総合評価方式)

28,173,673円 23,100,000円 81.99%

木更津（３）倉庫等解体工事
千葉県木更津市
令和3年8月3日～令和4年3月15日
解体工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年8月2日
コーナン建設株式会社 東京支社
東京都港区浜松町１－１０－１４住
友東新橋ビル３号館

9120001055270
一般競争入札
(総合評価方式)

186,441,401円 171,600,000円 92.04%

市ヶ谷（３）庁舎等受変電設備改修設備設計
東京都新宿区
令和3年8月7日～令和4年3月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年8月6日
株式会社現代空調研究所 東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

32,674,384円 29,700,000円 90.90%

下総（３）整備場新設建築工事
千葉県柏市
令和3年8月19日～令和5年3月15日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年8月18日
青木あすなろ建設株式会社 東京建
築本店
東京都千代田区神田美土代町１

4010401010452
一般競争入札
(総合評価方式)

451,889,787円 429,000,000円 94.93%

防医大（３）実験棟耐震改修建築工事
埼玉県所沢市
令和3年8月20日～令和4年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年8月19日
前田建設工業株式会社 関東支店
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－
７５－１

4010001008789
一般競争入札
(総合評価方式)

30,779,544円 28,270,000円 91.85%

硫黄島（３）滑走路改修等土木調査設計
東京都小笠原村
令和3年8月24日～令和4年3月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年8月23日

パシフィックコンサルタンツ株式会
社 埼玉事務所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－
２３－１

8013401001509
一般競争入札
(総合評価方式)

8,996,518円 7,744,000円 86.08%

硫黄島（３）構内外線等整備設計
東京都小笠原村
令和3年9月1日～令和4年3月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和3年8月31日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２
３－２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

6,858,286円 6,600,000円 96.23%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１


